

## Tarifi Zor Karşılaşma

“Duruma ait olmak herkesin doğal kaderidir ama bir hakikat öznesinin oluşumuna ait olmak belli bir rotayla, kalıcı bir kopuşla ilgilidir.”

Alain Badiou

*Etik: Kötülük Kavrayışı Üzerine Bir Deneme*

Kanaatlere teslim olmuş, tüm eylem planlarını, atılacak adımları kanaatlere dayandıran, iflâh olmaz bir seyir hâlinde olanlarla, zaman ve mekâna göre konumlanmakta oldukça usta olan yargıda bulunanların kanaatlerine hizmet eden ve kaçınılmaz bir son olarak hakikati dışlayan bir siyaset... Kanaatleri belirleyen talimatın kaynağı, rüzgârda savrulan yaprak misali yeteri kadar keyfiyet ve sürekli değişkenlik gösterse de [ki Badiou, bu kaynağın muğlak veya açık olmadığı zamanlarda, ortalıkta görünmemesine rağmen o kaynağı yönlendirenin kim/ne olduğunu defaatle dile getirmiştir] günün sonunda kanaatlerle şekillenmiş, onunla inşa edilmiş bir rejimin sularında yüzmek zorunda kaldığımız gerçeği...

Adı, cismi, şekli, zamanı ve mekânı her ne olursa olsun, böylesi kaotik bir atmosferde soluklanmak; hiç şüphesiz kaygı veren, can yakan, asap bozan ve dengeleri altüst eden bir deneyim. Küçük dünyasına sıkışmış, kendisine öğretilenleri hakikat bilmiş, o öğretilenlerin sınırları dışında kalan her şeyi öteki bellemiş, tüm dünyayı kendi öğretileri ile inşa etme hayali ile soluk alıp veren, bunu başardığı ölçüde kibrini katmerleyen ve saf bir kötülüğün baş aktörü olan bir kitle [şüphesiz toplum olmayı beceremeyişinden gelir bu adlandırma] ile kayda değer, sıkı bir *karşılaşma* kaçınılmaz.

Bu karřılařma neye gebe? Ve bu karřılařmayı verimli kılacak olan nedir? Kanaatleri belirleyen talimatın kaynađına karřı mesafe koymak. řüphesiz bunun gibi bir mesafe koyuř hâlini; belirli idealar, fikirler, izmler üzerinde inřa etmek, onun üzerinden tanımlamak zorunda deđiliz. Bõylesi hayati bir duruř ve *uyanıř*, üst anlatılarından sıyrılmıř esaslı bir *õzne* ortaya ıkarmanın yanında yalnızca politik deđil hayatın hemen hemen her alanında *õzgürleřmeyi* de mümkün kılacaktır.

Bu bir isyan ahlâkı mıdır?

Hi řüphesiz.

Talha Dereci  
Genel Yayın Yönetmeni